АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
                ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                            КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
_______________________________________________________________
                 688863 с. Манилы Пенжинский район ул 50 лет образования СССР д 2 факс (841546)67133
                  Тел 84154667066

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «11» февраля 2014 г. № 05

 О проведении инвентаризации водопроводных
 и канализационных систем на территории
 сельского поселения «село Манилы»
Пенжинского муниципального района.

В соответствии с Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и на основании Устава сельского поселения «село Манилы», в целях определения схем водоснабжения и водоотведения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Создать комиссию для проведения инвентаризации водопроводных и канализационных сетей и утвердить её состав, согласно приложению № 1.
1   Провести инвентаризацию водопроводных и канализационных сетей  в целях определения и составления схем водоснабжения и водоотведения на территории сельского поселения «село Манилы».
2.В срок до 13.02.2014 г подготовить акт инвентаризации водопроводных и канализационных сетей.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения «село Манилы» Дергунова В.Е.

Глава администрации
сельского поселения
«село Манилы»                                                                                  М.А.Килик

                                                                                  Приложение № 1
                                                                     к постановлению администрации
                                                                     сельского поселения «село Манилы»
                                                                         от  11  февраля    2014 г.  №  05

Состав комиссии
по инвентаризации водопроводных и канализационных систем на территории  сельского поселения «село Манилы»

Председатель комиссии:

Килик М.А. –Глава администрации сельского поселения «село Манилы»;

Члены комиссии:

Дергунов В.Е. – заместитель главы администрации сельского поселения «село Манилы»
 Генчев Д.Ю. – директор МУП «Управления ЖКХ» «село Манилы»
 Снежко Л.В. – бухгалтер админеистрации сельского поселения «село    Манилы»
 Шерстобитова Т.Н.. – специалист – эксперт администрации сельского поселения «село Манилы»
Кеда А.А – старший мастер энергосбыта ОАО «ЮЭСК» ДЭС-4
Бровенко З.Н. – Председатель Совета Депутатов сельского поселения «село Манилы»